
（メール施行） 

事  務  連  絡 

令和元年１１月 ７日 

 

 

各加盟競技団体長      殿 

 各スポーツ少年団代表指導者 殿 

 

 

                    （公財）宮城県スポーツ協会スポーツ推進部 

 

 

      令和元年度宮城県スポーツ指導者研修会の開催について（通知） 

 日ごろ本協会の事業推進につきまして御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 この度，別添開催要項により，標記研修会を開催いたします。 

 本研修会は，日ごろスポーツの現場において指導に携わる皆様の研鑽の機会としてはも

ちろん，日本スポーツ協会公認指導者資格更新に，受講が必要な研修会となっております。 

つきましては，広くご周知いただき，各指導者の参加について御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

 

 

 

【担当】 

スポーツ推進部スポーツ推進課 課長 布施  
〒981-0122 

 宮城郡利府町菅谷字舘 40-1（宮城県総合運動公園内） 

TEL 022-349-9655  FAX 022-356-8267 

Mail m-sports＠mspf.jp 


